
 
 
 

DODATEK č. 1  
 

ke Smlouvě o dílo č. 4200012356 s názvem „Adaptace dřevěných podlah v kancelářích 

404, 411 a 513 v objektu nacházejícího se na adrese Ve Smečkách 33, Praha 1“ uzavřené dne 3. 

2. 2021 (dále jen „Dodatek č. 1“) 

 

uzavřený mezi 

 

 

 

   

Státní zemědělský intervenční fond (SZIF)  
    sídlo:                           Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1 

    IČO:                             481 33 981 

    DIČ:                             CZ48133981 

    zastoupen:                    Jiří Korol, ředitel Odboru správy  

    bankovní spojení:        Česká národní banka  

    číslo účtu:                    3926001/0710  

    

    (dále jen „objednatel“ nebo „SZIF“) na straně jedné  

    a 

 

 MTL spol. s r.o.  
    sídlo:                           Technologická 372/2, Pustkovec, 708 00 Ostrava 

    IČO:                            476 66 765  

    DIČ:                            CZ47666765                       

    bankovní spojení:       Raiffeisen Bank 

    číslo účtu:                   5146344001/5500 

    zastoupen:                   xxxxxxxx 

    zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,  

    vložka 5000 

                  

      

    (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

 

    (dále společně také jen „smluvní strany“) 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 v souladu 

s čl. IX odst. 2 smlouvy o dílo č. 4200012356 (dále jen „Smlouva“) za účelem a podmínek 

dále v tomto Dodatku č. 1 stanovených. 

 

 



 II. 

Předmět a účel dodatku 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 2. 2021 Smlouvu, jejímž předmětem je závazek zhotovitele 

provést pro objednatele adaptaci dřevěných podlah v kancelářích č. 404, 411, 513 v objektu 

objednatele nacházejícího se na adrese Ve Smečkách 33, Praha 1 (dále jen „dílo“). 

2. Na základě vnitřní kontroly zhotovitele bylo zhotovitelem zjištěno, že v důsledku jeho 

administrativní chyby (v části stávající Přílohy č. 1 Smlouvy, v části týkající se „Adaptace 

dřevěných podlah 513 – Ve Smečkách 33“, v řádku označeném „Cena bez DPH“, kde 

zhotovitel namísto peněžní částky 67 076,- Kč, nesprávně uvedl peněžní částku ve výši 67 077 

Kč, přičemž výsledná celková cena za cenovou kalkulaci by při takovém součtu byla o jednu 

korunu českou vyšší, než je celková cena díla ve Smlouvě. Z tohoto důvodu se smluvní strany 

dohodly na opravě chybného řádku cenové kalkulace v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

3. Z provozních a pracovních důvodů vzniklých na straně objednatele není možno v současné 

době realizovat předmětné dílo v termínu sjednaném v čl. VII. odst. 2 Smlouvy. Z těchto 

důvodů se smluvní strany dohodly v souladu s čl. IX. odst. 2 Smlouvy na změně doby plnění 

uvedené v čl. VII. odst. 2 Smlouvy, a to tak, že provedení díla se zhotovitel zavazuje provést 

nejpozději do 31. 8. 2021 včetně.  

4. Smluvní strany si zároveň dohodly, že dílo bude provedenou ve dvou fázích, a to tak, že 

bude provedena adaptace dřevěné podlahy v prostorách kanceláře č. 513 jako  samostatná 

fáze č. 1, a adaptace dřevěných podlah v kancelářích č. 404 a 411 jako samostatná fáze č. 

2. Termíny  provedení jednotlivých fází díla budou stanoveny vždy po dohodě a v souladu 

s příslušnými dotčenými pracovníky objednatele. Dílo však bude provedeno zhotovitelem 

nejpozději do termínu 31. 8. 2021.  

5. Smluvní strany se dohodly na změně úhrady ceny za dílo uvedené v čl. III. odst. 3 

Smlouvy, a to tak, že úhrada bude provedena na základě dvou dílčích daňových dokladů 

vystavených zhotovitelem a doručených objednateli s tím, že tyto daňové doklady je 

zhotovitel oprávněn vystavit až po předání a převzetí každé jednotlivé fáze díla 

objednatelem. Cena za uskutečnění fáze č. 1 bude zhotovitelem vyúčtována na základě 

daňového dokladu po předání a převzetí objednatelem ve výši 67 076,- Kč bez DPH (slovy: 

„šedesát sedm tisíc sedmdesát šest korun českých“) a cena za uskutečnění fáze č. 2 bude 

zhotovitelem vyúčtována na základě daňového dokladu po předání a převzetí objednatelem 

ve výši 117 050,- Kč bez DPH (slovy: „sto sedmnáct tisíc padesát korun českých“). K ceně 

bez DPH za každou jednotlivou fázi bude připočtena DPH ve výši 21%. 
 
 

 

 III. 

Ochrana osobních údajů 

 

1. Ohledně zpracování osobních údajů, ke kterému může v souvislosti s předmětem tohoto 

Dodatku č. 1 dojít, smluvní strany se zavazují vystupovat tak, aby byly v co nejširší míře 

dodržovány povinnosti stanovené Nařízením EU 2016/679 (dále jen jako „GDPR“) a 

souvisejícími právními předpisy. Tento způsob vystupování spočívá zejména v dodržování 

povinnosti mlčenlivosti v souvislosti se zpracovávanými osobními údaji, dále uplatňování 

zásad stanovených čl. 5, čl. 24 GDPR a následujících při zpracování osobních údajů a v 

neposlední řadě také v povinnosti přiměřeně reagovat na uplatněná práva subjektů údajů 

dle čl. 12 GDPR a následujících. S ohledem na dodržování těchto povinností, jakož i za 



účelem splnění povinností při kontrole dle zvláštních předpisů, si jsou smluvní strany 

povinny poskytnout veškerou nutnou součinnost. Výše uvedený výčet povinností je 

výčtem demonstrativním. Smluvní strany berou na vědomí, že ucelená politika zásad SZIF 

je zveřejněna na stránkách www.szif.cz.  

 

 
IV. 

                                                      Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena,  zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou (2) originálních vyhotoveních, z nichž každá smluvní 

strana obdrží po jednom (1) originálním vyhotovení. 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv.  

4. Zhotovitel prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 neobsahuje informace, které nelze poskytnout 

podle právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Zhotovitel bere na 

vědomí, že objednatel coby povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, je povinen tento Dodatek č. 1 uveřejnit 

v registru smluv. Tato skutečnost nebrání zhotoviteli, aby i z jeho strany došlo k uveřejnění 

tohoto Dodatku č. 1. Obě smluvní strany jsou proto povinny nejpozději do 15 dnů ode dne 

podpisu tohoto Dodatku č. 1 provést kontrolu, zda je tento Dodatek č. 1 uveřejněn v registru 

smluv. V případě, že zhotovitel zjistí, že tento Dodatek č. 1 uveřejněn v registru smluv není, 

je povinen neprodleně písemně informovat kontaktní osobu SZIF anebo Dodatek č. 1 sám 

uveřejnit. 

5. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je následující příloha: 

Příloha č. 1: Specifikace prací a cenová kalkulace 

 

 

V Praze dne  

 

 

 

      Za objednatele      Za zhotovitele 

 

 

      …………………………..    ……………………………… 

     Jiří Korol        xxxxxxxxx 

     ředitel Odboru správy                                      jednatel společnosti 


		2021-03-30T12:50:12+0200




